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Obwieszczenie postanowienia o ustaleniu planu spłaty wierzycieli
METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia 20230301/00015

Sygnatura postepowania OL1O/GUp-K-upr/17/2022

Data obwieszczenia 01.03.2023

Sąd Sąd Rejonowy w Olsztynie

Wydział V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych

PODMIOT

Imię Kazimierz

Nazwisko Pietraszek

Miejsce zamieszkania Olsztyn, Polska / POLAND

PESEL 61083004475

TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, ul. Dworcowa 3, 10-413 Olsztyn, 
obwieszcza, że 1 marca 2023 r. w sprawie o ustalenie planu spłaty w sprawie upadłościowej osób fizycznych nieprowadzących 
działalności gospodarczej dłużnika, którym jest Kazimierz Pietraszek (PESEL 61083004475), sygnatura akt OL1O/GUp-K-upr/17/2022 Sąd 
postanowił:

 ustalić, że w planie spłaty Kazimierza Pietraszka uczestniczą wierzyciele:

- Skarb Państwa Sąd Rejonowy w Olsztynie z wierzytelnością w kwocie 7.651,58 zł;

- Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie z wierzytelnością w kwocie 28.731,58 zł;

- Bank Pocztowy S.A. Olsztynie z wierzytelnością w kwocie 40.185,03 zł;

II.          dokonać podziału funduszy masy upadłości Kazimierza Pietraszka w kwocie 1.369,60 zł w ten sposób, że przyznać ją w całości na 
rzecz Skarbu Państwa Sądu Rejonowego w Olsztynie zobowiązując syndyka do jej wypłaty w terminie 7 dni od uprawomocnienia się 
niniejszego postępowania;

III.       stwierdzić, że po wykonaniu przez Kazimierza Pietraszka planu spłat określonego w punkcie II. postanowienia wszystkie pozostałe 
zobowiązania upadłego powstałe przed dniem ogłoszenia upadłości zostaną umorzone;

IV.       obciążyć Skarb Państwa Sąd Rejonowy w Olsztynie nieuiszczonymi kosztami postępowania w zakresie, w jakim nie zostaną one 
pokryte po wykonaniu planu spłaty.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu 
Rejonowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie wnosi się w następujący 
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sposób: w ciągu tygodnia od dnia obwieszczenia postanowienia w Rejestrze należy złożyć wniosek o sporządzenie uzasadnienia i 
doręczenie odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem. We wniosku należy wskazać, czy pisemne uzasadnienie ma 
dotyczyć całości postanowienia czy jego części, w szczególności poszczególnych objętych nim rozstrzygnięć. Wniosek o doręczenie 
odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem podlega opłacie w wysokości 100,00 zł. Sąd odrzuci wniosek o doręczenie 
odpisu postanowienia z pisemnym uzasadnieniem, jeżeli będzie on spóźniony, nieopłacony lub dotknięty brakami, które nie zostaną 
usunięte mimo wezwania. Po doręczeniu odpisu postanowienia wraz z uzasadnieniem na piśmie należy w ciągu tygodnia wnieść 
zażalenie. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w 
Olsztynie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł, 
przy czym uiszczona już opłata 100,00 zł za sporządzenie uzasadnienia zaliczona zostanie na poczet opłaty od zażalenia. Zażalenie może 
być wniesione tylko co do tej części postanowienia, co do której zażądano uzasadnienia.


